МБОУ «ПОДГОРЕНСКИЙ ЛИЦЕЙ ИМЕНИ Н.А. БЕЛОЗОРОВА»
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
«30» августа 2021 г. № 167- общ.

«О создании бракеражной комиссии на 2021-2022 учебный год».

В соответствии с Постановлением Главного государственного санитарного
врача Российской Федерации от 29 декабря 2010 г. N 189 "Об утверждении
СанПиН 2.4.2.2821-10 "Санитарно-эпидемиологические требования к условиям и
организации обучения в общеобразовательных учреждениях" с изменениями на
2020 год» и организацией питания в столовой учреждения
приказываю:
1. Создать бракеражную комиссию на 2021-2022 учебный год в следующем
составе:
- Плякина Татьяна Владимировна - зам. директора по УВР - председатель
комиссии;
- Кузьменко Надежда Леонидовна - председатель Попечительского совета
учреждения, член комиссии;
- Соколенко Анастасия Романовна- медицинская сестра учреждения, член
комиссии.
- Дежурные учителя по столовой (по графику) члены комиссии.
2.Контроль готовой продукции производить до раздачи пищи.
3.Меню составлять и утверждать ежедневно в соответствии с
двенадцатидневным мер1"

С приказом ознакомлю

Директор учре A.M. Гринёв